СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

13.02.2019                                №  6

О внесении изменений в
решение Совета поселения
от 08.11.2016 № 52

   В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет  сельского поселения Артюшинское

	РЕШИЛ:

   1. Внести в Порядок увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, утвержденный решением Совета поселения от 08.11.2016 № 52 следующие изменения:
   1.1. В пункте 5 слова «управляющим делами администрации района» заменить словами «Главой поселения».
   1.2. В пункте 18 Порядка слова «Представительного Собрания района» заменить словами «Совета поселения».
   1.3. В пункте 22 Порядка слова «Представительного Собрания района» заменить словами «Совета поселения».
   2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и  подлежит размещению на официальном сайте   сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]

     Глава сельского
     поселения  Артюшинское:                                       В.А.Макаров